
Seznam předložených projektů – oblast podpory 1.3

Č. Název žadatele Adresa Název projektu Požadovaná 
výše podpory

1. Univerzita Palackého v 
Olomouci

Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc

STIMULACE PROFESNÍHO 
POTENCIÁLU VÝCHOVNÝCH 
PRACOVNÍKŮ V OLOMOUCKÉM 
KRAJI.

1 909 712,26

2.
Střední zdravotnická 
škola, Prostějov, Vápenice 
3

796 01  Prostějov, 
Vápenice 3

Další vzdělávání pro pracovníky 
škol a školských zařízení v OK v 
oblasti Integrovaného záchranného 
systému

3 704 614,00

3.
Sluňákov - centrum 
ekologických aktivit města 
Olomouce, o.p.s.

Skrbeňská 669/70, 
783 35 Horka nad 
Moravou

Další vzdělávání pedagogů 
Olomouckého kraje - komplexní 
environmentální výchova moderně

3 117 467,60

4.

Střední zdravotnická škola 
a Vyšší zdravotnická škola 
Emanuela Pöttinga, 
Olomouc, Pöttingova 2

771 00 Olomouc, 
Pöttingova 2

Inovativní vzdělávání vychovatelů 
domovů mládeže 1 992 449,00

5.
Gymnázium Jiřího 
Wolkera, Prostějov, 
Kollárova 3

796 01 Prostějov, 
Kollárova 3

Učme fyziku jinak! - Modernizace 
výukových metod v zrcadle 
kurikulární reformy fyzikálního 
vzdělávání

3 743 026,00

6. NET UNIVERSITY s.r.o.
U Cukrovaru 
672/5A, 779 00 
Olomouc

KAUČ - Klikni a uč se 4 966 910,00

7.
Střední průmyslová škola 
strojnická, Olomouc, tř. 
17. listopadu 49

772 11 Olomouc, tř. 
17. listopadu 49

Dalším vzděláváním pedagogických 
pracovníků ke zvýšení kvality výuky 
na školách v Olomouckém kraji

3 273 379,20

8. NET UNIVERSITY s.r.o.
U Cukrovaru 
672/5A, 779 00 
Olomouc

Nebezpečné komunikační jevy pro 
učitele se zaměřením na 
kyberšikanu, kyberstalking, 
kybergrooming a další sociálně-
patologické jevy

3 582 580,00

9.
Základní škola 
Dr.Hrubého 2, Šternberk, 
příspěvková organizace

785 01  Šternberk, 
Dr.Hrubého 319/2

Další vzdělávání - lepší 
kompetence 2 317 751,20

10. Kariérový a personální 
servis s.r.o.

Olomouc, Lazce, 
Na Střelnici 343/48, 
779 00

Rozvoj psychosociálních 
dovedností pedagogů a řídících 
pracovníků škol, zvyšování kvality 
klientského servisu škol

4 951 410,00

11.
Základní škola a mateřská 
škola Prostějov, Kollárova 
ul. 4

796 01 Prostějov, 
Kollárova ul. 4

Multimediální technika a její využití 
v přípravě a výuce dle nového ŠVP. 1 421 177,84

12. Gymnázium, Olomouc -
Hejčín, Tomkova 45

779 00 Olomouc, 
Tomkova 45

Aplikace cizojazyčných prvků ve 
výuce vybraných předmětů na 
středních školách

4 535 124,00

13.
Slovanské gymnázium, 
Olomouc, tř. Jiřího z 
Poděbrad 13 

771 11 Olomouc, tř. 
Jiřího z Poděbrad 
13 

Rozvoj profesních kompetencí 
učitelů fyziky základních a středních 
škol v Olomouckém kraji

4 480 988,80



Č. Název žadatele Adresa Název projektu Požadovaná 
výše podpory

14.

SCHOLA SERVIS -
zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko 
služeb školám, Prostějov, 
příspěvková organizace

796 01 Prostějov, 
Palackého 8 - 10

Odborný růst pedagoga aneb 
úspěšné zvládnutí nových 
pedagogických dovedností

5 960 708,20

15. AISIS Gorkého 499, 272 
01 Kladno

Autoevaluace škol prostřednictvím 
on-line nástroje a zvyšování 
kompetencí řídících pracovníků škol 
prostřednictvím e-learningového 
vzdělávání

3 676 617,00

16. METODICA, institut pro 
další vzdělávání

612 00 Brno -
Královo Pole, 
Palackého tř. 22

Podpora kvality výuky cizích jazyků 
na ZŠ a SŠ v Olomouckém kraji 2 392 280,00

17. MAG CONSULTING s.r.o. Eliášova 34/602, 
160 00 Praha 6

Zvýšení kvalifikace pedagogických 
pracovníků středních škol v 
Olomouckém kraji v oblasti 
cestovního ruchu, hotelnictví a 
gastronomie

2 779 444,00

18. ABC MUSIC v.o.s. 561 82, Klášterec 
nad Orlicí 202

DVPP vedoucí k rozvoji 
prvopočáteční čtenářské 
gramotnosti jako klíčové 
kompetence žáků

4 474 511,00

19. ORE-institut, o.p.s.
Olomouc, Dolní 
náměstí č. 7, 772 
00

Na jedné lodi 4 249 580,00

20.
Střední odborné učiliště 
potravinářské, Jeseník, U 
Jatek 8

790 01 Jeseník, U 
Jatek 916/8 Zdokonalovací obdorné kurzy 2 650 497,00

21.
Mateřská škola Olomouc, 
Zeyerova 23 příspěvková 
organizace

Zeyerova 23, 772 
00 Olomouc

E-learningové studijní opory pro 
Mateřské školy v Olomouckém kraji 4 447 636,00

22.

SCHOLA SERVIS -
zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko 
služeb školám, Prostějov, 
příspěvková organizace

796 01 Prostějov, 
Palackého 8 - 10 Jak učit etickou výchovu 5 141 582,60

23. METODICA, institut pro 
další vzdělávání

612 00 Brno -
Královo Pole, 
Palackého tř. 22

"ZA-MET-SI" - Zavedení metodiky 
simulačních her ve výuce na SŠ v 
Olomouckém kraji

2 557 940,00

24. University and School 
Publishing, s.r.o.

Pobřežní 34/78, 180 
00  Praha 8

Zvyšování kvalifikace 
pedagogických pracovníků 
středních škol v oblasti kariérového 
poradenství

5 821 570,00

25. Občanské sdružení KLÍČ
Ukrajinská 1483, 
708 00 Ostrava -
Poruba

Zvyšování manažerských 
dovedností vedoucích pracovníků 
škol v Olomouckém kraji

5 318 520,00



Č. Název žadatele Adresa Název projektu Požadovaná 
výše podpory

26. Centrum pro veřejnou 
politiku

Výjezdová 510, 190 
11 Praha -
Běchovice

Vzdělávání v oblasti přenosu 
nejlepší praxe prevence kriminality 
a sociálního začlenění mládeže v 
Olomouckém kraji

1 447 582,12

27. www.scio.cz, s.r.o. Praha 8, Pobřežní 
34, 180 00

Zvýšení kvalifikace a profesionality 
středoškolských pedagogických 
pracovníků v oblasti KAriérové 
PoRadenství 

4 200 554,18

28. Obchodní akademie, 
Olomouc, tř. Spojenců 11

771 11 Olomouc, tř. 
Spojenců 11

Klávesnicová gramotnost ve výuce 
výpočetní techniky 2 490 374,40

29. VBC CZECH s.r.o. 772 00 Olomouc, 
Vídeňská 634/6

Rozvoj kompetencí a 
manažerských dovedností při řízení 
škol a školských zařízení

2 446 358,18

30. SEDUKON, o.p.s.
Ostrava - Zábřeh, 
Alejnikovova 
1822/6, 700 30

Rozvoj sociálních kompetencí 
učitelů a tvořivosti ve výuce 2 613 800,64

31.

Střední odborná škola 
průmyslová a Střední 
odborné učiliště 
strojírenské, Hranice, 
Studenstká 1384

753 01 Hranice, 
Studentská 1384

"Učíme se učit moderně" -
zvyšování profesních kompetencí 
učitelů prostřednictvím evaluace, 
kooperativní výuky, ICT a 
odborných stáží.

2 916 961,00

32. Základní škola Česká Ves
Makarenkova ul. 
414 - 417, Česká 
Ves, 790 81

VLNKA = vědomosti, lidskost, 
nápady, kamarádství, aktivita. 1 491 000,00

33. Základní škola Šumperk, 
Dr. E. Beneše 1

Dr. E. Beneše 
974/1, 787 01  
Šumperk

Inovativní přístup ke vzdělávání 
žáků Základní školy Šumperk, 
Dr.E.Beneše 1.

1 111 000,00

34. KMA TRADE s.r.o. 682 01 Vyškov, 
Dvořákova 141/28 Učitel více než pedagog 2 025 843,50

35. JUNIORMEDIA 
SOCIETY, o.p.s.

250 72 Kojetice u 
Prahy, Předboj 96

Zvýšení odborné kvalifikace 
pedagogů pro práci s multimediální 
technikou a multimédii jako 
prostředku k zefektivnění využívání 
ICT ve výuce na středních školách 
Olomouckého kraje.

6 708 686,00

36. Univerzita Palackého v 
Olomouci

Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc

Rozvíjení školních vzdělávacích 
programů 7 208 392,00

37. AISIS Gorkého 499, 272 
01 Kladno

Zvýšení dostupnosti, kvality a 
atraktivity nabídky dalšího 
vzdělávání pro pracovníky škol -
Školy v pohybu

6 884 669,00

38. Univerzita Palackého v 
Olomouci

Křížkovského 8, 
771 47 Olomouc

Inovace a modernizace výchovy ke 
zdraví na školách v Olomouckém 
kraji

7 687 438,00

39. Vysoká škola ekonomická 
v Praze

Praha 3 - Žižkov, 
nám. W. Churchilla 
4/1938, 130 67

Vzdělávání pracovníků středních 
škol v Olomouckém kraji se 
zaměřením na oblast ICT a 
manažerské kompetence

6 405 588,00



Č. Název žadatele Adresa Název projektu Požadovaná 
výše podpory

40. Mateřská škola 
Mikulovice, okres Jeseník

Sokolská 475, 
Mikulovice, okres 
Jeseník, 790 84

Kompetentní školy Jesenického 
regionu 6 325 320,00

41. AREÁL PIVOŇKA, o.p.s.
Zábřeh - Pivonín, 
Pivonín čp. 17, 789 
01

Vzdělávání řídících pracovníků škol 
a školských zařízení v práci s 
nástroji posilujícími budování 
komunitní školy

7 983 860,00

42.
REGIONÁLNÍ SDRUŽENÍ 
ROZVOJE LIDSKÝCH 
ZDROJŮ

Stupkova 413/1A, 
Olomouc, 779 00

KAPO - vzdělávání kariérových 
poradců 5 704 826,60

43. Přátelé angažovaného 
učení, o.s.

140 00 Praha 4, 
Táborská 421/45

Podpora vzájemné spolupráce 
začínajících a zkušených pedagogů 
Olomouckého kraje

4 999 558,00

44.
Základní škola a mateřská 
škola Újezd, příspěvková 
organizace

Újezd 116, 783 96  
Újezd

ICT jako prostředek moderní 
pedagogické metody aplikované v 
Základní škole a mateřské škole 
Újezd

1 338 000,00

45. Aerobic Sports, s.r.o. Brno, Sibiřská 
1328/31, 621 00

Další vzdělávání a metodická 
podpora pedagogických pracovníků 
s cílem zavést moderní pohybové 
aktivity do výuky tělesné výchovy 
na MŠ, ZŠ a SŠ v Olomouckém 
kraji

7 998 400,00

46. PUBLICUS Opava, Janská 4, 
746 01

Projektové řízení jako podstatná 
dovednost pracovníků škol 7 366 340,00

47. Základní škola Jeseník, 
příspěvková organizace

790 01 Jeseník, 
Nábřežní 28/413 ICT na Jesenicko 4 681 000,00




